РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОГАРСКИЙ  РАЙОН

СТЕЧЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   30.11.2015г. №3/38

с. Стечна

О внесении изменений  в решение

Стеченского  сельского Совета народных

депутатов от 13.11.2015года № 3/36

« О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015г. №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования»  Стеченский  сельский Совет народных  депутатов

РЕШИЛ:

1.в подпункт 2.3.3. Налогоплательщики – физические лица, на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом, уплачивают налог  не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

внести изменения:

   «уплачивают налог – не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом»

2.Настоящее решение распространяется  на все правоотношения, возникшие с 1января2016года.

Глава Стеченского

сельского  поселения                                                  Н.А.Каценко